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در امتداد تاریکیکوتاه از حوادث سپیده دم امروز چوبه دار در زندان مرکزی مشهد برپا شد

ماجرای تماس های پنهانی یک دختر! اعدام »کرکس موتور سوار«

وقتی پیامک های گوشی دخترم را بررسی کردم، ناگهان آسمان دور 
سرم چرخید. باورم نمی شد که  دخترم با پسر غریبه ای رابطه غیراخلاقی 
داشته باشد به همین دلیل با آن شماره تماس گرفتم اما ...این ها بخشی 
از اظهارات زن 40 ساله ای است که با کوله باری از اضطراب و نگرانی وارد 
کلانتری آبکوه مشهد شده بود. این زن درحالی که اشک می ریخت، به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: حدود 10 سال قبل همسرم 
بر اثر یک سانحه رانندگی جان سپرد و این گونه مرا با دو فرزند کوچک تنها 
گذاشت. آن زمان دخترم هفت سال بیشتر نداشت و برادرش نیز پنج ساله 
بود، اگرچه با دریافت حقوق همسرم مشکل مالی نداشتم اما فرزندانم 
از نظر روحی آسیب دیدند تا جایی که  ماجرای مرگ همسرم تاثیر بسیار 
بدی در روحیه دخترم گذاشت و او به کودکی پرخاشگر و عصبی تبدیل 
شد. بارها او را نزد روان پزشک بردم و آن ها داروهای اعصاب مختلفی را 
برایش تجویز کردند. با این حال »لاله« به بیماری اختلال شخصیتی دچار 
شد، طوری که جرئت نمی کردم برخلاف میلش حرفی بزنم  یا خواسته 
هایش را نادیده بگیرم. برادرش نیز هیچ گاه نمی توانست از او سوالی کند  
یا حرفی برخلاف میلش بزند چرا که وقتی عصبانی می شود دیگر به چیزی 
رحم نمی کند، شیشه های منزل را می شکند و به سوی من حمله ور می 
شود. خلاصه همه تلاشم را می کردم تا با او که اکنون به 17 سالگی رسیده، 
مدارا کنم و کاری انجام ندهم که منجر به عصبانیت او شود اما از حدود پنج 
ماه قبل متوجه شدم که لاله رفتارهای عجیبی پیدا کرده است و شب ها به 
طور پنهانی با  تلفن صحبت می کند  یا مخفیانه از خانه بیرون می رود. خیلی 
به حرکات و رفتار او مشکوک شده بودم تا این که یک روز گوشی تلفنش را 
بررسی کردم و با دیدن پیام های زشت و زننده آسمان دور سرم چرخید. او 
با یک پسر غریبه ارتباط غیراخلاقی داشت و حتی به خانه او نیز رفته بود. 
شماره تلفن آن پسر را برداشتم و با او تماس گرفتم ولی او آن قدر بی ادب 
و بی تربیت بود که با بی حیایی به من گفت: حالا دیگر دخترت نیازی به 
شوهر ندارد و ...التماس کنان به آن پسر گفتم :دخترم مشکل روحی دارد 
و تحت نظر روان پزشک است و تو این گونه از بیماری او سوءاستفاده می 
کنی! دست از سر دخترم بردار و او را به حال خودش رها کن اما آن پسر با 
توهین های زننده و بی شرمانه گوشی را قطع کرد. نمی توانستم این ماجرا 
را باور کنم. از نظر روحی به هم ریخته بودم وبا این حال می ترسیدم ماجرا 
را برای لاله بازگو کنم چرا که آن پسر شیطان صفت به گونه ای مغز دخترم 
را شست و شو داده است که جرئت ندارم بر خلاف میلش سخنی بگویم. از 
سوی دیگر پیام های او نشان می دهد لاله همه پول های توجیبی اش را به 
حساب بانکی آن پسر واریز و او این گونه از دخترم سوءاستفاده و اخاذی 
می کند، به همین دلیل چاره ای پیدا نکردم جز این که به قانون پناه بیاورم 
تا دخترم را از این شرایط اسف بار نجات بدهند. این در حالی است که هیچ 
گونه نشانی و مشخصاتی جز همین شماره تلفن از آن پسر شیاد ندارم و 
...شایان ذکر است با صدور دستوری ویژه از سوی سرهنگ محمدعلی 
محمدی )رئیس کلانتری آبکوه( این پرونده توسط کارشناسان مجرب 

دایره مددکاری اجتماعی مورد رسیدگی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- جوان 31 ساله معروف به »کرکس 
موتورسوار« که با تشکیل باندی شش نفره، به 
کودکان و نوجوانان تعرض می کرد،سپیده دم 
امروز برای اجرای حکم اعدام پای چوبه دار 
رفت تا فرجام تبهکاری هایش، درس عبرتی 

برای دیگر مجرمان باشد.
بــه گـــزارش اختصاصی خــراســان، »کرکس 
موتورسوار« اواخر بهمن سال 98 و در ماجرای 
ــودک 9 ساله تبعه خارجی در  آدم ربایی ک
حالی شناسایی و دستگیر شد که کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
برای نجات کودک 9 ساله ای وارد عمل شدند 
ــوان موتورسوار و با تهدید  که توسط یک ج
چاقو از مقابل چشمان مــادرش ربــوده شده 
بود اما هنگامی که »قاسم – ب« )معروف به 
کرکس موتورسوار( به مقر انتظامی انتقال 
یافت ،بررسی های تخصصی نشان داد که 
او با تشکیل یک باند شش نفره به کودکان و 
نوجوانان و به ویژه کودکان کار تعرض می کند. 
در همین حال قاضی »اسماعیل عندلیب« 
)مــعــاون دادســتــان مرکز خــراســان رضــوی( 
دستورات ویژه ای را برای ریشه یابی جرایم 
و دستگیری دیگر عوامل مرتبط با سرکرده 
باند صادر کرد و بدین ترتیب گروه ویژه ای از 
کارآگاهان در چند شاخه عملیاتی و اطلاعاتی، 
موفق شدند همه اعضای این باند مخوف را 
دستگیر کنند و به پنجه عدالت بسپارند. از 
سوی دیگر با درج تصویر بدون پوشش سرکرده 
این باند در روزنامه خراسان، شاکیان زیادی 
به پلیس آگاهی مراجعه کردند و بیش از 13 
تن از قربانیان و طعمه های این باند، »کرکس 
موتورسوار« را شناسایی و از او شکایت کردند 
اما در این میان تجاوز به عنف »کرکس سیاه«، 
به دختری 15 ساله، درحالی لو رفت که »قاسم 

– ب«سعی می کرد این ماجرا را انکار کند. 
گــزارش خراسان حاکی اســت: با این حال، 
ــی دختر 15 ساله و کرکس  ــاروی لحظه روی
موتورسوار، صحنه دردناکی بود که دل های 
شهروندان را به درد آورد و به همین دلیل قاضی 

دادگستری  کل  )رئیس  صادقی  غلامعلی 
خراسان رضوی( وارد عمل شد و دستوراتی 
ویژه را برای بررسی دقیق تبهکاری های باند 
»کرکس موتورسوار« صــادر کــرد. با توجه به 
اهمیت و حساسیت موضوع و همچنین پیگیری 
های سکاندار دستگاه قضا در خراسان رضوی، 
این پرونده به شعبه ششم دادگاه کیفری یک 
ارسال شد و توسط قضات زبده این شعبه مورد 

رسیدگی قرار گرفت. 
ــاه کــه به  دختر 15 ساله در جلسات دادگـ
ــواد شــاکــری و مستشاری  ریــاســت قاضی ج
قاضی هادی دنیادیده و با حضور وکلای مدافع 
برگزار شد، با چهره ای وحشت زده گفت: او 
)کرکس موتورسوار( به همراه دو نفر دیگر از 
دوستانش، گوشی تلفنم را ربودند و سپس به 
بهانه بازگرداندن گوشی تلفن مرا با تهدید چاقو 
سوار موتورسیکلت کردند و به مزرعه صیفی 
جات بردند. زمانی که فهمیدم آن ها چه نقشه 
پلیدی در سر دارند به گریه افتادم، التماس 

کردم و جیغ کشیدم که به من رحم کنند اما 
هیچ تاثیری در دل سنگ آن ها نداشت. او با 
اشاره به »کرکس موتورسوار« ادامه داد: او مرا 
کتک زد و از عصر تا بامداد روز بعد به من تعرض 

کردند به گونه ای که دیگر ...
ــان، بــا پــایــان جلسات  ــراس ــزارش خ بنابر گـ
محاکمه، در نهایت قضات دادگــاه وارد شور 
مستندات  همراه  قاطع  حکمی  در  و  شدند 
قانونی و انکارناپذیر، رای به اعدام »قاسم-ب« 
دادند. ولی وکیل مدافع و متهم به رای دادگاه 
درباره تجاوز به عنف به دختر 15 ساله اعتراض 
کردند و بدین ترتیب این پرونده در شعبه 39 
دیوان عالی کشور مورد رسیدگی دقیق تر قرار 
گرفت. با این حال، قضات باتجربه دیوان نیز با 
استدلال های دقیق به بررسی همه جوانب این 
پرونده پرداختند و در حالی مهر تایید بر رای 
دادگاه بدوی زدند که با استناد به ادله قانونی 
و عقلی و محتویات پرونده اثبات کردند: وقتی 
دختری نوجوان در دام سه جوان مست بیفتد 
و با چاقو هم تهدید شــود، هیچ چــاره ای جز 
تسلیم در برابر خواسته های متجاوزان نخواهد 
داشت. به گزارش خراسان، این گونه بود که با 
تایید قطعی رای، این پرونده به اجرای احکام 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد 
اما در حالی که مقدمات اجرای حکم فراهم 
بــود، بــاز هم متجاوز به عنف تقاضای عفو و 
بخشش کرد و بدین ترتیب این پرونده دوباره 
در یک جلسه تخصصی مورد بررسی نهایی 
قرار گرفت. با این حال، تقاضای عفو او نیز با 

رای قاطع اکثریت رد شد. 
بنابراین گزارش، در نهایت سپیده دم امروز و 
با صدور دستوری از سوی قاضی محمدرضا 
دشتبان )مــعــاون دادســتــان مرکز خراسان 
ــس از  ــام( و پ ــک ــرای اح ــ ــور اج ــوی در امـ رضـ
»کرکس  تشریفاتی،  و  قانونی  مراحل  طی 
موتورسوار« در زندان مرکزی مشهد پای چوبه 
دار رفت تا ماجرای تبهکاری های او درس 
عبرتی برای دیگر مجرمانی باشد که فکر چنین 

جرایمی را در سر می پرورانند.

*ایسنا/ منوچهر امان اللهی فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از 
وقوع یک درگیری خونین در منطقه بیرگان از توابع شهرستان کوهرنگ 
خبر داد و گفت: به دنبال ایجاد اختلاف بر سر مسائل ملکی، سه نفر با 

سلاح گرم کشته و سه نفر نیز زخمی شدند.
*ایسنا/ سرهنگ محمد عزیزی فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری دو 

قاتل فراری که جسد دوست شان را آتش زده بودند، خبر داد.
*ایرنا/ سردار الهی فرمانده انتظامی لرستان گفت: دو قاتل فراری که 
هفته گذشته اقدام به قتل دو برادر بی گناه در الشتر مرکز شهرستان 

سلسله کرده بودند، دستگیر شدند.
*ایرنا/ سرهنگ دلیری فرمانده انتظامی کرمانشاه از مرگ کودکی 1۲ 

ساله به علت خفگی ناشی از بلعیدن توپ پینگ پنگ خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ حبیبی رئیس پلیس آگاهی فارس گفت: سه سارق چند 

وانت نیسان در شیراز شناسایی و دستگیر شدند. 
*تسنیم/  سردار ذوالقدری رئیس پلیس امنیت تهران از بازداشت 
عامل فروش سلاح و مهمات جنگی در فضای مجازی خبر داد و گفت: از 
مخفیگاه متهم 9۶ قبضه سلاح جنگی و بیش از 3 هزار فشنگ کشف شد.
*ایرنا/ سردار جاویدان فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف دو 
شمش طلای قاچاق به وزن یک کیلو و 500 گرم و به ارزش 10 میلیارد 

ریال در شهر کرمانشاه خبر داد.
*ایرنا/ سردار رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: با اجرای 
نخستین طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی طی امسال ، ۲17 تن از اراذل 

و اوباش دستگیر شدند و ۲7۲ سلاح شکاری و سلاح سرد کشف شد.
*میزان/ ضرونی رئیس کلانتری 1۲7 نارمک از دستگیری خانمی که از 
مغازه های طلافروشی در نارمک، سرقت می کرد، خبر داد و گفت: متهم 

به 10 فقره سرقت در هفته گذشته معترف شد.
*مهر/ رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری 8۲7 سارق و 17 قاچاقچی 

در چهل و چهارمین طرح رعد پلیس پیشگیری خبر داد.

دستگیری  14 نفر از اراذل و اوباش در کرمان 

 توکلی/ جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: باند اراذل و اوباش 
و مخلان نظم عمومی در شهر کرمان متلاشی شد.به گزارش خراسان، 
سرهنگ عبدالعلی روانبخش افزود:  به دنبال ایجاد نزاع و درگیری، ضرب 
و جرح شهروند کرمانی و اطلاع از این که افرادی به صورت باندی اقدام 
به شرارت می کنند،پلیس پس از رصد اطلاعاتی و شناسایی متهمان، با 
هماهنگی مقام قضایی و در اجرای طرح برخورد با اراذل و اوباش، در یک 
عملیات غافلگیرانه  هشت  نفر از اعضای این باند را که در  پنج  مخفیگاه 
جداگانه به سر می بردند ، در یک عملیات منسجم و هماهنگ دستگیر 
کرد.وی ادامه داد: این افراد که همه  از اراذل و اوباش سطح یک هستند، 
چندین سابقه ضرب و جرح با سلاح سرد، قدرت نمایی و عربده کشی، نزاع 
و درگیری فردی و دسته جمعی در کارنامه سیاه خود دارند.او خاطر نشان 
کرد:  شش نفر از  اراذل دیگر نیز در عملیات های جداگانه پلیس امنیت 
عمومی  دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند و بدین ترتیب به قدرت 

نمایی پوشالی و کذایی  این  افراد شرور و   اوباش پایان داده  شد .

ن
سا

را
 خ

س  :
عک

ر / 
وا

س
ور 

وت
س م

رک
ه ک

ف ب
رو

مع
م 

ته
م


